

گیلان

وجود ۶۰۰ دشت ممنوعه در بهره‌برداری از آب

معاون منابع انسانی و بهبود مدیریت شرکت مهندسی آب و فاضلاب گفت: در کشور ۶۰۰ دشت ممنوعه در بهره‌برداری از آب داریم و باید در صرفه‌جویی تلاش ویژه‌ای داشته باشیم. رضا گیاهی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری گیلان گفت: در کشور ۴ استان از نظر کاری بسیار مشکل محسوب می‌شود که یکی از آنها گیلان است. وی آب و فاضلاب را عرصه سختی دانست و افزود: آبنای گیلان هنوز نیازمند تلاش بیشتری بوده و روحیه مردم گیلان ویژه است و باید به آنها احترام گذاشته شود. ضمن اینکه در راه‌اندازی پروژه‌های آب و فاضلاب شهری باید تلاش ویژه‌ای انجام شود.

تولید ملی

مدیر عامل باتری سوداچی

نشان شایسته ملی را دریافت کرد

فروشگاه زنجیره‌ای سوداچی، نشان عالی شایسته ملی را در مراسم بزرگداشت روز ملی کیفیت دریافت کرد. این مراسم با هدف تقدیر از شرکت‌های برگزیده در حوزه کیفیت و با حضور رئیس‌فنیاد مستضعفان، دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، نایب‌رئیس اتاق ایران و ریاست اتاق بازرگانی ایران و چین و دبیر کمیسیون بهداشت مجلس برگزار شد. در پایان این برنامه حمیدرضا سوداچی، مدیرعامل شرکت سوداچی از برگزیدگان این کنگره اظهار کرد: این شرکت در حوزه خدماتی، بازرگانی و در قالب طرح «لو باتری» با هدف امداد رسانی و بهبود کیفیت زندگی جانبازان و معولان عزیز در زمینه ارائه باتری خودرو با تماس تلفنی فعالیت خود را آغاز کرد. وی افزود: «لو باتری» در کوتاه‌ترین زمان و با مناسب‌ترین قیمت و مشاوره تلفنی متخصصان کارآمد با افتتاح شعب مختلف و پوشش سراسری استان‌های تهران و البرز در حال خدمت‌رسانی به همه اقشار جامعه است. وی درباره اقداماتی که در حوزه کیفیت انجام داده‌اند تا به عنوان شرکت برگزیده نشان شایسته ملی انتخاب شوند نیز گفت: سابقه مدیریتتی، تشخیص صحیح و تصمیم درست و اقدام بجا و موثر طرح لو باتری باعث شد مدیرعامل مجموعه به عنوان مشاور و عضو شورای سیاست‌گذاری کنگره سراسری نشان شایسته ملی برگزیده شود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان:

فقر منابع آبی مازندران را تهدید می‌کند



مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران گفت: شرف مازندران از فقر منابع آبی رنج می‌برد و تنها دشت ممنوعه شمال کشور در بهره‌برداری و توسعه است که باید برای برون‌رفت از این مشکل همه پای کار باشند. به گزارش فارس از شهرستان نکا، محمدابراهیم یخکشی در جلسه شورای اداری و در جمع مدیران این شهرستان اظهار کرد: برای برون‌رفت از مشکلات کمبود آب در شرق مازندران، ۲ رویکرد مهم مورد توجه است که حفظ منابع آبی و تعریف پروژه‌های مختلف تعادل بخشی آب از این موارد است. وی افزود: برای ایجاد تعادل بخشی آب هم باید مسائل و موارد مختلف مورد ارزیابی قرار گیرد و برای همین منظور، به همان مقدار اجازه داده شده آب مصرف شود و از مصرف غیرمجاز آب به عنوان یک تهدید مهم جلوگیری به عمل آید. مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران با اشاره به اینکه به دلیل کمبود آب در شرق استان - که در وضعیت تنش قرار دارد - توسعه کشاورزی و صنعتی تحت‌الشعاع قرار گرفته است، یادآور شد: توسعه و پیشرفت کشاورزی و صنعتی در گرو وجود منابع آبی است که کمبود این منابع موجب بروز مشکلات فراوان می‌شود. این مسؤول ادامه داد: متوسط آب‌های سطحی مازندران در ۱۰ سال اخیر نسبت به ۴۰ سال گذشته ۱۰ درصد کاهش یافته و این در حالی است که رودخانه نکا در همین زمان اعلام شده، ۲۰ درصد کاهش آب‌های

سومین همایش کارآفرینی، تولید ملی و رونق اقتصادی در حالی برگزار شد که از کارآفرینان برتر کشور تقدیر شد.

سازمان اسناد و کتابخانه ملی و با حضور مقامات و مسؤولانی همچون ولی‌الله شجاع‌پوریان عضو شورای شهر تهران و محبوب نماینده مجلس برگزار شد. در این همایش ولی‌الله شجاع‌پوریان گفت: اصلاح ساختار دولت و رجوع دولتی‌ها از موضوعات تصدی‌گری به اقدامات نظارتی، یکی از ضرورت‌هایی است که می‌تواند باعث افزایش ثروت، تولید، اشتغال و کسب‌وکار در کشور شود. وی ادامه داد: تدوین قوانین تسهیل‌گر برای فضای کسب‌وکار یکی دیگر از موضوعاتی است که باید به آن اشاره کرد. قوه مقننه نباید به یک دستگاه تولید قانون

دولت باید از تصدی به نظارت برسد

تبدیل شود. قوانین در جای خود لازم است اما بی‌رویه بودن در وضع قوانین می‌تواند از پیشرفت بخش اقتصادی کشور جلوگیری کند. شجاع‌پوریان با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی برای رفع موانع تولید باید دست به کار شود تا این مشکلات بر طرف شود، افزود: اگر کارآفرینان ما در عرصه‌های فعالیت خودشان برای رفع موانع قانونی آن با نمایندگان مجلس همراه شوند، می‌توانند در عرصه‌هایی همچون اجرا نیز با دستگاه‌های دولتی همراه باشند، زیرا این همراهی می‌تواند ضمانتی برای اجرای درست قوانین باشد. محبوب، نماینده

این اعتقاد هستیم که یک دستگاه به تنهایی برای پایداری آب و انتقال آن به نسل آینده نمی‌تواند کاری انجام دهد. یخکشی افزود: امروز در شرق مازندران به دلیل کمبود منابع آبی و کمتر بودن این منابع نسبت به سرانه متوسط کشوری، در مرز تنش کم‌آبی قرار داریم و این کمبود آب در بخش‌های کشاورزی و صنعتی هم تاثیر گذاشته و با کمبود آب در این بخش مواجه شده‌ایم. وی گفت: در چنین شرایط بحرانی کمبود منابع آبی، استفاده از سفره‌های زیرزمینی و عدم جایگزینی مناسب برای آب، سد گلودر نکا در شرق مازندران از جمله بارقه‌های امید برای تأمین آب کشاورزی و آب شرب است که علاوه بر تأمین آب، برای تولید انرژی، گردشگری و... هم تاثیرگذار است.

مدیرعامل آب منطقه‌ای مازندران با اعلام اینکه در تأمین آب شرب در شرق مازندران با مشکل مواجه هستیم، یادآور شد: این مشکل آب در شهر و برخی از روستاهای ما مشهود است که برای پایداری منابع آبی موجود، ضمن تأمین منابع مالی برای آبنندان‌ها باید برای افزایش اعتبار سد هم تلاش شده و ردیف اجرایی آب شرب مناطق دیده شود. یخکشی گفت: استان دارای منابع مختلف است اما در بهره‌برداری و بهره‌وری ضعف داریم و باید برای استفاده مناسب از منابع حرکت کرده و با تقویت زیرساخت‌های منابع آبی، ساخت مجتمع‌های آب‌رسانی به روستاها را وظیفه همه دستگاه‌ها را مشخص کرده است و بر تقویت کنیم.

اتاق ایران و ریاست اتاق بازرگانی ایران و چین) و یعقوب شیواری (دبیر کمیسیون بهداشت و درمان مجلس) برگزار شد. در این مراسم که به همت انجمن علمی کیفیت ایران و گروه بین‌المللی خلیج فارس در سالن همایش‌های سازمان اسناد و کتابخانه ملی برگزار شد، الهام امین‌زاده گفت: تولیدکنندگان و فعالان حوزه اقتصاد باید تمام اطلاعات را در بخش‌های گوناگون در اختیار مصرف‌کننده قرار دهند زیرا این موضوع حق طبیعی مصرف‌کننده محسوب می‌شود. دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی افزود: بدون حمایت از تولیدکننده، حمایت از مصرف‌کننده امکانپذیر نیست. در قانون، علیرضا محبوب (عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی)، اسدالله سکرگاولادی (نایب‌رئیس

بانک

قدردانی مجمع خیران سیستان و بلوچستان از بانک اقتصادنویین

مدیر اجرایی شورای مجمع خیران سیستان و بلوچستان با اهدای لوحی به مدیرعامل بانک اقتصادنویین از اقدامات این بانک در تجهیز مرکز درمانی منطقه چابهار قدردانی کرد. این بانک تاکنون در راستای توجه به ایفای وظایف خود در عرصه‌های اجتماعی اقدامات موثر و تاثیرگذاری داشته است که از آن جمله می‌توان به ساخت ۱۹ مدرسه در مناطق محروم، تجهیز و راه‌اندازی مراکز درمانی، کاشت درخت و احداث بوستان و... اشاره کرد که در آخرین مورد به همت بانک اقتصاد نوین، مرکز درمان بیماران تالاسمی منطقه چابهار به وسایل مورد نیاز تجهیز شد. براساس این گزارش، حمایت از مراکز درمانی عمومی از برنامه‌های اصلی این بانک در بخش مسؤلیت‌های اجتماعی بوده که در حال انجام است.

خودپردازهای بوشهر ۱۶ دستگاه شد

۲ پایگاه شبانه‌روزی جدید دستگاه‌های خودپرداز بانک ملت در استان بوشهر به بهره‌برداری رسید. مدیریت شب استان بوشهر با هدف افزایش رضایت مشتریان و کاهش مراجعات حضوری به شعب در آبان‌ماه سال جاری ۲ پایگاه جدید شبانه‌روزی دستگاه‌های خودپرداز در سطح استان راه‌اندازی کرد. براساس این گزارش، با آغاز به کار پایگاه‌های شهرداری بنک و بندر دیر، شمار پایگاه‌های شبانه‌روزی خودپردازهای بانک ملت در استان بوشهر به ۱۶ پایگاه افزایش یافت.

بیمه

بیمه پارسیان در میان شرکت‌های برتر

رتبه‌بندی شرکت‌های پذیرفته‌شده در بورس اوراق بهادار تهران، براساس امتیاز کسب‌شده از نظر کیفیت افشا و اطلاع‌رسانی مناسب برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۳۱ شهریورماه ۹۵ اعلام شد. براساس این گزارش در بازار اول بورس شرکت‌های تجارت الکترونیک پارسیان، صنعتی بهشهر، گروه سرمایه‌گذاری مسکن، داروسازی امین، صنایع سیمان کرمان، خدمات انفورماتیک، نیروترانس، سرمایه‌گذاری صندوق بازنشستگی، بیمه پارسیان و تراکتورسازی ایران ۱۰ شرکت برتر از لحاظ بموقع بودن اطلاعات و قابلیت‌انکا بودند.

تله ترامپتر فارسی

امروز ما با آمریکایی مواجه هستیم که طبقه حاکم آن ناچار شده استراتژی استکباری خود را به زسان مردم ۹۹ درصدی خود بازتعریف کند تا بتواند هم بار دیگر آنها را پسای صندوق بیابورد و هم با تغییر دیگری در تکنیک عملیات، تاکتیک‌های خود را دنبال کند.

آنچه در این میان برای ایران مهم است به طور روشن بهرمندی از تفاوت قیمت نفت ارزان خاورمیانه با نفت‌های رسی آمریکا و کاناداست که در عوض به همراه خود کاهش در تقاضا را هم به دنبال دارد. اقتصاددانان نفعی را که برای نفت ایران می‌توان تصور بود «رانت ریکاردویی» می‌نامند که ناشی از خوش‌شانسی ما برای داشتن نفتی است که استخراجش از نفت‌های رسی آمریکا و کانادا به مراتب ارزان‌تر است. اشاره کردم که باید توجه کنیم افزایش توان تولید در آمریکا مساله چندان ساده‌ای هم نیست که تصور شود به شکلی تسریع می‌تواند موجب نادیده گرفتن اهمیت و جایگاه خاورمیانه شود. اقتصاد آمریکا همچنان به طور گسترده و عمیقی به نفت خدام و قیمت‌های آن در سراسر جهان وابسته است و از آنجا که اصولا معاملات نفت دنیا عمدتاً در قالب «دلار» انجام می‌شود، شریان حیاتی اقتصاد آمریکا بیش از آنچه تصور شود به معاملات نفت دنیا وابسته است.

آنچه از تفاوت ترامپ یا کلینتون برای ما حس خواهد شد آن است که مزاحمت سیاست‌های کلینتون و دموکرات‌های همراش در منطقه خاورمیانه به رایی که در این دوره مردم آمریکا به ترامپ دادند با محدودیت‌ها و مخالفت‌های بیشتری از سوی عوام جامعه آمریکا مواجه شده است. خصومت آمریکا حسب منش جمهوری‌خواهان شکل علنی‌تری خواهد یافت و شاهد منازعات لفظی بیشتری از سوی دولت جدید خواهیم بود اما نباید فراموش کنیم که آمریکای جدید منزوی‌تر خواهد بود و همین می‌تواند اجماع جهانی علیه ایران را سخت‌تر کند که این مساله می‌تواند لاقفل در حد یک بردار مهم‌چم با آنچه جمهوری اسلامی درصدد ترسیم آن است، اگر همون‌انباشد- که قطعاً نیست- لاقفل متنافر باشد.

روزنه ادامه از صفحه اول

...کاهش تقاضای نفت بود، ترامپ این امنیت انرژی را با حمایت از عرضه نفت دنبال خواهد کرد. وقتی می‌گوییم عرضه نفت ذهن‌تان به سمت نفت خاورمیانه نرود، منظور حمایت از افزایش عرضه نفت داخلی خود آمریکاست. نفت‌های رسی و جدیدی که طی سالیان گذشته در آمریکا شناخته شده، ذخایری است که به زبان خودشان به «نفت شیل» معروف است.

ایالت‌های نفت‌خیز آمریکا نزدیک به ۱۷۵ تریلیون بشکه ذخیره نفت شیل دارند که این میزان حدود ۵ برابر ذخایر اثبات شده نفت عربستان است! بهره‌برداری تجاری از این ذخایر می‌تواند آمریکا را به یک صادرکننده نفت تبدیل کند اما مساله به این سادگی‌ها هم نیست. این نوع از نفت به علت نیازمندی به فناوری پیشرفته برای استحصال، هزینه تولید بسیار بالاتری به نسبت نفت خاورمیانه از جمله ایران دارد. اگرچه شرکت‌های نفتی کوچک و بزرگی که در تگزاس و کالیفرنیا در این صنعت فعال هستند از سال ۲۰۰۱ تاکنون از محل استخراج این نوع نفت درآمدهای جذاب میلیاردی دلاری به دست آورده‌اند اما باید بدانیم این درآمد به لطف کنترل همزمان سقف و کف قیمت بوده است. کف قیمت جهانی نفت از آن جهت برای صاحبان خصوصی نفت آمریکا محل توجه است که اگر این رقم از کف هزینه‌های استخراج نفت‌های رسی آنها کمتر شود، آنها دیگر قادر به تولید مقرون به صرفه نیستند. در مقابل اما سقف قیمت نیز در درسد دیگر صاحبان خصوصی نفت آمریکاست. علت آن است که کانادا نیز به عنوان مالک شمالی سرزمین‌های دارای نفت رسی، می‌تواند عرضه‌کننده این نفت باشد و البته با قدری هزینه استخراج بالاتر و در صورتی که سقف قیمت به مدت طولانی از کف هزینه‌های تولید نفت رسی کانادا بالاتر برود، محصول این مخزن نفتی نیز به بازار راه پیدا می‌کند. این مساله به روشنی موجب خواهد شد همزمان ۲ اتفاق در بازار نفت خاورمیانه بیفتند؛ اول آنکه به جهت تلاش ترامپ برای کاهش وابستگی به نفت خاورمیانه در قالب حمایت از نفت‌های پر هزینه رسی در آمریکا، تقاضای نفت

روایهای بر باد رفته

خروج خرید ۱۰۰ هواپیما از بوئینگ آمریکا کنیم؟! ■ **هزینه تزجر به تلخ** «برجام» بماند یا از دست برود در هر صورت زمانه پاسخگویی پیرامون علت ادعاهای دیپلمات‌ها و دولتمردان ایرانی در اثبات روایت کذب «تغییر آمریکا» فرارسیده است. ملت باید بدانند در ۳ سال و نیم گذشته به چه دلیل سرمایه و اعتبار کشور در مسیری مملو از جهالت و ناگامی به پای «آمریکاشناسانی ناقص آقایان» به باد رفت و چرا در برابر نشانه‌های آشکار «تقاض عهده دشمن»، برای حفظ آبرو و اعتبار رئیس‌جمهور آمریکا و رنگ نیاختن گمانه پراشتباه «اعتماد بر خیانتکار»، مسیر پیشکش منافع ملی، صیانت و محافظت شد؟! «برجام» به لطف خدا ایزاری شد برای «تجریه‌گرایی» ملت در مسیر تزجرگری شیطان بزرگ و اذنیابش که سازش با دشمن و پایان دوران سختکوشی و سازندگی و اتکا به خود را برابر با باز شدن درهای بهشت و سرازیر شدن ثروت‌های جهان به خزانه ملی، تصویرسازی می‌کردند. تجربه‌ای که برای دستیابی به آن هزینه سنگینی به قیمت «افزایش بیکاری»، «تضعیف زیرساخت‌های اقتصادی» و «تحلیل مولفه‌های استقلال ملی» پرداختیم و ترجیح دادیم به جای رویارویی با واقعیات جهانی، در سرزمین رویاهای طلایی «پینوکیو» اسیر توهمات شیاطین شویم. اکنون زمان محاسبه و کنار زدن پرده‌های ری و تزویر در عرصه سیاست خارجی است... وقت بازگشت به آرمان‌هایی که براساس گمانه‌سازی‌ها بنا بود با عدول از آنها، در رویای آمریکایی(!) سهیم شویم.

پایان عصر تزویر

روایهای بر باد رفته

و روشن و واضح اعلام می‌کند «قدرت ایران» در منطقه از آن چیزی که تاکنون هیات حاکمه آمریکا به ملت‌ها می‌گفتند «بیشتر» است. شاید در دوره‌های آموزشی پیش از ورود به کاخ سفید با نقشه‌های «ستحاله درونی ایران» که نولیب‌رال‌ها در دل «تروای برجام» پنهان کرده بودند آشنا شود و اندکی گفتارشان را تصحیح و مثلاً از «پاره کردن برجام» چشم‌پوشی کند اما آیا پس از پشت سر گذاشتن دوره افشاگری‌های سیاه ترامپ از رازهای مگوی آمریکا، دیپلماتی در ایران می‌تواند ادعا کند آمریکایی‌های مودب و خیرخواه آماده شده‌اند تا اقتصاد ایران را تنها در برابر اندکی انعطاف سیاسی و همکاری بین‌المللی در حوزه انرژی هسته‌ای، چنان تقویت کنند که سعودی‌ها انگشت تحیر به دندان بگیرند؟! آیا بازگشت به دوران رویاهای پینوکیویی و انتظار برای باردهی درخت برجام و رشد و شکوفایی اقتصادی ایران با فروش «استقلال» و استقراض «توسعه» ممکن است؟! این دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور برگزیده آمریکاست که امروز مقابل جهانپان ایستاده و از «فروپاشی اقتصاد» ایالات متحده به علت ورشکستگی تولیدکنندگان، نیمه‌تعطیل شدن صنایع و بیکساری روزافزون مردم آمریکا خبر می‌دهد و در میانه این دعوها «بوئینگ» فریاد برمی‌آورد که اگر سیاست خارجی برجاسی اویمان را تغییر ندهند و معامله با ایران کنسل شود، در دوره رکود جهانی به فنا خواهد رفت. آیا ایرانی‌ای یافت می‌شود که پس از چنین شفاف‌سازی سطح بالایی، قبول کند نظر لطف اویمان به دولت حسن روحانی موجب شد کدخدا اجازه دهد ۱۷ میلیارد دلار از بیت‌المال مسلمین را

نگاه امروز

آری! «برجام» بنا بود کلید این «گشایش عظیم» در عرصه تأمین منافع ملی باشد و به قول آقایان دروازه‌های غرب را به سوی ایران با ایجاد تغییرات کوچک در مولفه‌های «استقلال طلبانه» سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران باز کند.

به عنوان مثال یکی از مشاوران و نظریه‌پردازان مکتب نیلوران نوشت: «کشور در حال حاضر دارای استقلال اما ناکارآمد است و برای رفع این ناکارآمدی و پیشرفت، باید با غرب رابطه داشت. اصل کارآمدی و مشتقات کارآمدی در مغرب زمین است. تنها در سایه کارآمدی است که می‌توان مسائل نسل جدید را حل کرد و اقتصادی سالم را به ارمان آورد و این تنها مسیر عقلانی توسعه ایران است.» نتیجه این شد که به نام «کارآمدی اقتصاد»، به اتریش و فرانسه و ایتالیا و انگلیس سلاج دادیم و یک به یک موقعیت‌های «شغتل» در ایران را از جوانان وطن ستاندم و نان به رنج به‌دست آمده‌اش را به غربی‌ها پیشکش کردیم تا اقتصادمان با خرید کالا و خدمت از آنها «رونق» بگیرد نام این رویه کور را هم گذاشتیم «جذب سرمایه خارجی»! و اکنون دولت رسما مژده «بیکاری پایدار» می‌دهد و برای دستیابی به «گلابی و سیب فرضی» پسا‌برجام ملت را به جرم «کم صبری» مواخذه می‌کند.

توسعه‌بی‌زحمت

اما در پست‌اتراپ، وضعیت از پیش‌تر نیز برای رنگ‌رایی ایرانی بغرنج‌تر می‌شود، چرا که رئیس‌جمهور جدید آمریکا پرده ریا و تزویر را پاره کرده، دستکش مخملی را از دست خارج کرده

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری مساله محور در ایران

۰۷۲۵۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۵